
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412018F

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit AMICI MIEI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Ndertesa Private 
Nr.86-2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social çdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin, pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte. 
Bar kafe, restorant, piceri, sherbime kateringu, osteri etj. 
Sherbim konsulence ne fushen e restorantit. Hapjen e 
llogarive rrjedhese dhe te kryejne cfaredo transaksion tjeter 
banker. Se fundmi, kompania do te jete ne gjendje te 
kontraktoje hua me bankat ose institucionet, te jape hua, te 
jape garanci, te zotohet pasuria e tyre dhe ne çdo rast te kete 
akses ne kredine e sistemit bankar dhe te paraqese kerkesa 
per qasje ne fonde publike te pakthyeshme, garantojne te 
dyja pasurite personale dhe reale, te luajtshme dhe te 
patundshme.
Skënder Delvina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitoAngelini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MassimoGiorgetti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NicolaAngelini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiampieroCarosi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SkënderDelvina

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMICI MIEI0
E-Mail: neridel5@gmail.com  
Telefon: 0696577718  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-030873-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034399-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
12.12.2018 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Desjona Zeqo dhe 
emërimin në vend të saj të Skënder Delvina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Delvina")                      Nga data 
"12/12/2018             Ne daten "12/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD3FDC6-795E-4113-BA57-8A84ACAA95D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B632D2-3273-4067-8DA9-D3D1F7B9BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAC9EF7-CAB0-4184-98E5-59D129D84AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAC9EF7-CAB0-4184-98E5-59D129D84AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5B9F6-446C-44A3-94C5-96CA97D6FEF8

